in terra <x66a~'6BCormeriacensis, se ejusdem advo-

catiam de dicto rege in feodum ~Herep~o/?~<Mr.

(J. 178. Anjou,n<' Originalscellé.)

Ego Droco de Melloto notum facio universis, tam

presentibus quam futuris, quod, in presentia karis-

simi domini mei regis Ludovici Francie, baronum,

militum et multorum aliorum, declaratum est per

judicium apud Salmurium quod dominus rex habet

in tota terra regalis abbatie Cormeriaci raptum,

multrum, et quatuor denarios de singulis albanis, et

exercitum et equitationem. Et hec omnia debeo

fideliter custodire domino regi et heredibus suis, et

eis reddere quicquid de predictis recepero, ego vel

alius ex parte mea. Custodiam autem et advoca-

tiam abbatie jam dicte teneo de domino rege in

feodum et hominagium ligium, de dono reverende

memorie Philippi quondam regis Francie, eo modo

quo predictum est. Actum apud Salmurium,

anno Domini ? ce" xxiu", mense septembri.

Cetaveuestscelléen cireblanche,sur doublequeue, du sceau
de Dreuxde Mello. Sur le sceau, un cavalierl'épéeau poing,
et couvertd'un écuportantdeuxfasceset huit merlettesen orle,
briséesen chefd'un lambel. Cesarmoiriessont reproduitessur
le contre-sceau,aveccefragmentdelégende SECRETUMDOMtx;
Cesceau,quin'a pasétédécritdansl'Inventaire,estenmauvaisétat.

160~ 1223. Septembre.

Charta Haimerici vicecomitis 7'/<oa!rcMde ~eM~~

6!se cum domino rege initis.

(J. 394. Securitates,'n° 74. Original scellé.)

Ego Haimericus vicecomes Thoarcii notum facio

universis, tam presentibus quam futuris, quod do-

mino regi Ludovico Francie et suis dono et firmo

rectas treugas de me et de meis et de castellis meis

usque ad octabas instantis Pasche. Ita quod do-

minus rex et sui remanebunt usque ad dictum ter-

minum in ea tenetura in qua erant quando ultima

treuga firmata fuit inter regem Philippum Francie,

ex una parte, et me ex alia. Et ego et mei similiter

remanebimus usque ad eumdem terminum in ea

tenetura in qua eramus quando ultima treuga fir-

mata fuit inter regem Philippum Francie, ex una

parte, et me ex alia. Has autem treugas super sa-

crosancta juravi bona fide tenendas et inviolabiliter

observandas. Actum anno Domini M" ce'' vice-

simo tercio', mense septembri.. o

Scellé en cire blanche, sur double queue, du second sceau
d'Aimeri VII, vicomte de Thouars, décrit dans l'Inventaire sous
le n°1083.

1606 1223. Septembre.

(J. 203. Champagne,XI, n° 16. Original.)

Thomas de Cociaco, dominus Vervini, et Mathildis

uxor ejus, notum faciunt, cum proventus terrse suae de

Triabardoli et de Charmentreio, ab instanti festo Puri-
ficationis B. M. Virginis in octo annos, majori et juratis
MeMcnsibus sub garandia domini sui Theobaldi, Cam-

paniae et Bi'iœ comitis palatini, vendiderint, se voluisse

ut, si aliquaiido contra hanc venditionem venire pre-

sumpsermt, liceat praefato comiti de suo capere usque ad

condignam satisfactionem et seipsos ad praedictam vendi-
tionem observandam compellere. In cujus rei testi-
monmn) presentes litteras emisimus Stfnllorum nostrorum

munimine roboratas. Actum anno Domini M" cc° vice-

simo tercio, mense septembri. n

Cette charte était sceUéedans l'origine, sur double queue, des
sceaux de Thomasde Coucy, sire de Vervins, et de Mathitde sa
femme. Les deux sceaux ont disparu, mais ils sont décrits dans
t'7)tuen<a/e sous les n051914 et 1917.

1607 1223. Octobre.

(J. 165. Valois, III, n" 15. Original scellé.)

G. (Galterius) Senonensis archiepiscopus notam facit

compositionem bonorum virorum consilio initam inter

Anseilum de Gallanda, militem, dominum Turnomii, et

Johannem de Gallanda militem super domo forti de

Husseia. A qua compositione si dictus Johannes resiliret

excommunicationis sententia in eum et ejus coadjutores
foret promu!ganda. !tActum anno Domini M" ce" vice-

simo tertio, mense octobri.

Sceau de GauthierIII Cornut, archevêquede Sens cire blanche,
sur double queue, décrit dans rT/t~e~atre sous le n° 6390.
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1608 1223. Octobre.

(J. 165. Valois, III, n" 13. Original.)

Petrus de Barris, miles, frater Johannis de Gallanda,

notam facit pacem a dicto Johanne de domo sua de la

Housoie cum Ansello de Gallanda initam. A qua pace si

dictus Johannes resiliret, ei nec consilium nec auxilium

pra?staret. Ad cujus memoriam presentes litteras si-

~H)i mei munimine roboravl. Actum anno Domini M"

cc° xx° m", mense octobri. ;)

Tracesde sceau pendant sur simplequeue.–Le sceaude Pierre
Je!) Barres est décrit dans r/Mfp):<at/ sous le n° 1312.

1609 1223. Octobre.

(J. 165. Vatois, III, n" 20. Or~ina).)

ChartaOJonis d~ Barris, mi)it!s, ejusdem argument!

<'t formœ. « Ad eujus memoriam presentibus sigHium

mcum adposui. Actum anno Domini M" cc° xxni' mense

nctobri.

Traces de sceau pendant sur simple queue. Le sceau d'Eudes

<)cs )i:)rt'es. frère de Jean de Gartaade, est décrit danst'J')!t'cytfa;'7-e

.nus te n" 1M1.

i6i0 Paris. 1223. 8 novembre.

~7/H:~MW ZM~O!-<'C~r~/S et ~arOKM/HF~HC<a'

de JM~/S.

(J. ?7. Juif; n" 5. Original sceité.)